[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ СОШ № 76 с УИОП
Климовских И.А.______
от_______________________________
___________________________________________________________________
ФИО родителя
проживающего по адресу ул._______________________________
дом_________кв._________________
                                                                                     тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну  (дочери) ________________________________
_______________________________________________________
                                                        (Ф.И.О.)
ученику(це)__________ класса в дни посещения МАОУ СОШ № 76 с УИОП

 на период с____________ по____________________питание на бесплатной основе в связи с тем, что он(она)________________________________________
_________________________________________________________________
указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже прожиточного минимума; из многодетной семьи; дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; ребенок-инвалид.

С постановлением Главы Екатеринбурга от 07.07.2021 № 1282  «Об организации питания обучающихся во I полугодии 2021/2022 уч. года ознакомлен(а).
Документы, подтверждающие основание бесплатного питания прилагаю: ____________________________________________________________________________
перечислить документы

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлений.

Дата «_____»  ___________ 20___ год   _________________           ____________________
                                                                           (подпись)                    (расшифровка подписи)

	Директору МАОУ СОШ № 76 с УИОП
Климовских И.А.
от___________________________
___________________________________________________________________
ФИО родителя
проживающего по адресу ул._______________________________
дом_________кв._________________
                                                                                    тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну  (дочери) ________________________________
_______________________________________________________
                                                        (Ф.И.О.)
ученику(це)__________ класса в дни посещения МАОУ СОШ  № 76 с УИОП

 на период с____________ по____________________питание на бесплатной основе в связи с тем, что он(она)______________________________________
________________________________________________________________
указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже прожиточного минимума; из многодетной семьи; дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; ребенок-инвалид

С постановлением Главы Екатеринбурга от 07.07.2021 № 1282 «Об организации питания обучающихся во I полугодии 2021/2022 уч. года ознакомлен(а).
Документы, подтверждающие основание бесплатного питания прилагаю: ____________________________________________________________________________
перечислить документы

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлений.

Дата «_____»  ___________ 20___ год   _________________           ____________________
                                                                           (подпись)                     (расшифровка подписи)